
TOOLS 

RESERVDELSLISTA 

BENSINDRIVEN QUADROTRIMMER 

0 
000904 



RESERVDELAR 

Till den här produkten kan du beställa reservdelar! Du hittar reservdelarna i listan och spräng­

skissen och kontaktar sedan oss för att beställa. Vissa reservdelar/tillbehör som tex. skruvar och 

muttrar är standarddelar och kan finnas i ordinarie sortiment. 

Så beställer du en reservdel 

1. Hitta delen du vill beställa i reservdelslistan/sprängskissen.

2. Notera ner reservdelsnumret, detta uppger du vid beställning.

(numret börjar på RO-, till exempel R023603).

3. Beställ din reservdel genom att besöka kundtjänsten i ditt varuhus

eller kontakta Jula kundservice.

4. Vi skickar reservdelen för uthämtning i ditt Julavaruhus (ej hemleverans).

s. Du betalar reservdelen i varuhuset.

Bra att veta: 

• Leveransen tar ca 3-5 arbetsdagar.

• Vi hör av oss via SMS när den finns att hämta ut.

Så kontaktar du oss 

Hitta ditt närmsta Julavaruhus: https://www.jula.se/vara-varuhus/ 

Så kontaktar du Jula Kundservice: https://www.jula.se/kundservice/ 

WWW.JULA.COM 

© JULA AB2022-06-07 

JULAAB 

BOX 363, 532 24 SKARA, SWEDEN 

https://www.jula.se/vara-varuhus/
https://www.jula.se/kundservice/
https://www.jula.se/vara-varuhus/
https://www.jula.se/kundservice/


0 

<::t 

N 
I.O .... I , ,.... 

'\j\\\i ,, 
/ 

/ 
( 
\ 

,.... ,.... 

1/l ,.... 

' 

\ 
, I /\ 
\ , I \, 

Il' 

''( /
/' '' . I , 

/1/ ( ' 
\ 
\

\ 
' 

' ' 

\ ' 
'

' 
\ ' 

' 

� 
� 

��--

N

--
, \ '_ 

?
, 

� 

I 
'I 

/ 
/ /­

/ 

\ 
I 

I 
I 

I 

I 

\
} 

I 
I 

I \ J;/;-
1 

I 
'' I>(\. V 

/-
\\, 

\,
'

'--

--
-

I
a 

0 ,.... 

I 

� ; ·: ," /',,,, / 
------

/ / 

------
I / 

------
/ 

) 

r 

I 
' I 

I 
( I 

I 
, I 

I ---�! 
I

m -
-ij, 1 

I 
� ---

l

r 

�
:�,,,

) 

� ----:1 I / ,.... 

D;' I
13 

r--,.... 



0 

\0 
rr, 

I 
I 

I 

I 
I 

I 

I 

/ 

r----

m 

\ 
\ 

\ 
\ 



0-------------� 

LO 



0 

Il 

I 

I 

/\ 



0 RESERVDELAR RÖJSÅG 000904

Nr R.art.

R023954 

2 R023955 

3 R023714 

4 R023937 

5 R023943 

6 R023942 

7 R023961 

8 R023962 

9 R023945 

R022104 

R023944 

R028003 

Bild 

Å 

R.art. Benämning EN R.art. Benämning SV

Loop handle FRÄMRE HANDTAG PLAST 

Throttle trigger GASREGLAGE KPL M.KABEL 

3 teeth blade SLYKLINGA TRETAND 255X1.6X25.4 

Gear case VINKELVÄXEL KPL 

Protection guard and cutting blade STÄNKSKYDD PLAST M.KNIV 

Protection guard upper cover FÄSTE T.STÄNKSKYDD 

Aluminum working shaft (il26x760 RIGGRÖR ÖVRE ALUM.26X760MM 

Aluminum working shaft (il26x735 RIGGRÖR NEDRE ALUM.26X735MM 

Transmission shaft lower TRANSMISSIONSAXEL NED 8X75,5 

Locknut LÅSMUTTER M10 F.RÖJKLINGA 

Transmission shaft upper TRANSMISSIONSAXEL ÖVRE 8X78,3 

Tube with axle RÖR M AXEL F. TILLBEHÖR 000904 

0 STANDARDDELAR RÖJSÅG 000904

Nr Benämning EN Antal Nr Benämning EN 

10 Harness 1 19 M5x30 screw set 

11 M5x8 screw 2 20 M5x72 screw 

12 Belt conecter fixed block 1 21 Harness axes f,:l8x762 

13 Belt connecter 1 22 Connecter of hardness axes 

14 M5 nut 3 23 Joint shaft connector 

15 M5x20 screw 1 24 Con neder assy 

76 M6x30 screw 4 25 M5x72 screw 

17 Nylon spool 1 26 Sponge cover 740mm 

18 M6x25 screw set 2 

Antal 

2023-09-04 

Antal 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

7 



2023-09-04 

0 RESERVDELAR MOTOR 000904

Nr R.art.

R023946 

2 R023966 

3 R023967 

4 R023968 

5 R023969 

6 R023948 

7 R023971 

R017998 

R023016 

R025664 

0 
Nr Benämning EN 

8 Screw axes 

Bild 

• 

9 Wave washer 0.3x10.2x14.4 

10 Washer B 

11 M5x20 screw 

12 Fly wheel cover 

8 

R.art. Benämning EN R.art. Benämning SV Antal 

Clutch KOPPLING 

lgnition coil TÄNDSPOLE KPL 

Muffler-EUII DC LJUDDÄMPARE 

Carburator FÖRGASARE KPL 

Air filter LUFTFILTER KPL 

Easy-sta rt starter STARTAPPARAT KPL 

Fuel tank set(inc. Oil filter) BRÄNSLETANK KPL M. LOCK/FILTER 

Spark plug TÄNDSTIFT BPMR7A NGK 

Flywheel SVÄNGHJUL T. 721395 

Starting disk STARTSKIVA FÖR RÖJSÅG 

Antal Nr Benämning EN Antal 

2 13 Round pin B5x10 4 

2 14 Wind guid board 

2 15 M8 nut 2 

18 16 Spring washer 8 2 

17 Flat washer 8 



2023-09-04

Nr Benämning EN Antal Nr Benämning EN Antal 

18 Fly wheel 1 35 M5x12 screw 2 

19 M5x30 screw 4 36 Muffer cover 1 

20 Front-halt crankshaft case 1 37 Flat washer 5 4 

21 Crankshaft gasket 1 38 Spring washer 5 4 

22 Oil seal TC12x22x7 2 39 M5x55 screw 4 

23 Bearing 6201/P6 2 40 lnlet gasket 1 

24 Half-round key3x5x13 1 41 lnlet pipe 1 

25 Crankshaft assy 1 42 Carburator gasket 1 

26 Back-halt crankshaft case 1 43 Starter catch plate 1 

27 Needle bearing-small head (KBK9x12x12 1 44 Starter gasket 1 

28 Piston 1 45 Fuel tank holding plate 1 

29 Piston pin 1 46 Holding plate rubber gasket 1 

30 Piston pin check ring 2 47 Engine case cover 1 

31 Piston ring 2 48 Engine case cover baffe 1 

32 Cylinder gasket 1 49 M5x16 screw 1 

33 Cylinder - 33cc-EUII 1 50 Spark plug L8RTC 1 

34 Muff er gasket 1 

0 RESERVDELAR GRENSÅG 000904

Nr R.art. Bild R.art. Benämning EN R.art. Benämning SV Antal 

R023962 Aluminum working shaft 1626x735B RIGGRÖR NEDRE ALUM.26X735MM 

2 R023945 Transmission shaft lower TRANSMISSIONSAXEL NED 8X75,5 

c� /jc!,1,81 SVÄRD 10" OREGON T. GRENSÅ 3 R023964 __::_...; 10" bar oregon Chinese Kangxin 

4 R023965 c:: 
:::::::::, 

10" chain oregon Chinese Kangxin KEDJA 10" OREGON 

R025638 Sprocket KEDJEHJUL F. GRENSÅG T.000904 

R027738 Saw blade protection KEDJESKYDD T. 000904 

R027971 chain saw attachment SÅGHUVUD KPL T. 000904 

0 STANDARDDELAR GRENSÅG 000904

Nr Benämning EN Antal Nr Benämning EN Antal 

5 M5x12 screw 8 Oil tank cap 

6 M6 nut 9 Saw cutter working head 

7 Guide bar cover 10 10" guide bar cover 

9 



2023-09-04

0 
Nr 

1 

2 

3 

H 

0 

Nr 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

10 

RESERVDELAR HÄCKSAX 000904 

R.art. Bild R.art. Benämning EN R.art. Benämning SV

R023962 Aluminum working shaft �26x735C RIGGRÖR NEDRE ALUM.26X735MM 

R023963 

R023945 

R024154 

4HtU�tt' r r, 
M 

,11, u 

Hf tttt1r t, J I �
16" Blade 

Transmission shaft lower 

Hedge trim mer attachment 

STANDARDDELAR HÄCKSAX 000904 

Benämning EN Antal Nr 

Oil-retaining bearing cover 3 12 

Oil-retaining bearing 3 13 

Gear case set of hedge trimmer blade 1 14 

Handle-hedge trimmer 1 15 

M6x25 screw 2 16 

M5x20 screw 2 17 

M5 lock nut 5 18 

Hege trim mer blade support plate 1 

KNIV 16" 

TRANSMISSIONSAXEL NED 8X75,5 

HÄCKSAX T. 721395 

Benämning EN 

M5x16 screw 

Hedge trimmer blade guard 

Antifriction mat 

Flat washer 5 

Hedge trimmer cutting head cover 

M5x12 screw 

M5x25 screw 

Antal 

1 

2 

1 

1 

Antal 

3 

1 

3 

3 

2 

1 

1 




